上股份或表决权的主要股东直接或间接持有发行人的股份不存在质押或其他争

议的情况。

（四） 控股股东、实际控制人所控制的其他企业情况

截至本招股说明书签署日，控股股东惠力康除控制发行人及其子公司外，不

存在控制其他企业的情况；实际控制人白厚增除控制惠力康、发行人及其子公司

外，还通过直接持有天津康维 66.14%的出资份额，并担任天津康维的执行事务

合伙人对其进行控制。天津康维系发行人股东，直接持有发行人本次发行前

2.20%的股份，其具体情况如下：

公司名称 天津康维健康信息咨询服务中心（有限合伙）

统一社会信用代码 91120102MA05KPEU3J

成立日期 2016 年 8 月 16 日

注册资本 1,574.80 万元

实收资本 1,574.80 万元

注册地址及主要生产经营地 天津市河东区西台大街 38 号（棉三创意街区 1-207-10）

执行事务合伙人 白厚增

1-1-42

出资结构

合伙人名称 出资额（万元） 出资比例

白厚增 1,041.60 66.14%

李奇庚 124.00 7.87%

焦颖 124.00 7.87%

邢彦斌 31.00 1.97%

魏冰 31.00 1.97%

弭苗苗 24.80 1.57%

吕立甫 24.80 1.57%

李敏 24.80 1.57%

刘德龙 24.80 1.57%

胡艳龙 24.80 1.57%

高连华 24.80 1.57%

李峰玭 12.40 0.79%

朱煜 12.40 0.79%

张玲 12.40 0.79%

王橹 12.40 0.79%

庞涛 12.40 0.79%

宣文舰 12.40 0.79%

经营范围

健康信息咨询（医疗及医疗性质除外）；技术推广服务；

企业管理咨询。（依法须经批准的项目，经相关部门批准

后方可开展经营活动）

主营业务及与发行人主营业

务的关系

为投资持股平台，无实际经营业务，未从事与发行人主营

业务相关的业务

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本结构情况

本次股票发行前公司总股本 10,401.00 万股，本次拟发行不超过 2,049.00 万

股普通股（含本数，不含超额配售选择权），或不超过 2,356.35 万股普通股（全

额行使本次股票发行的超额配售选择权的情况下），发行后，公众股东占发行后

总股本比例不低于 25%。

假设按公开发行 2,049.00 万股计算，发行前后公司股份结构变化情况如下表

所示：

序号 股东名称

发行前 发行后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 北京惠力康信息咨询 28,055,482 26.97 28,055,482 22.53

1-1-43

中心（有限合伙）

2 张炜 12,345,210 11.87 12,345,210 9.92

3 银晖国际有限公司 11,471,286 11.03 11,471,286 9.21

4 白厚增 7,026,472 6.76 7,026,472 5.64

5 陈庆玥 4,644,000 4.46 4,644,000 3.73

6
北京晨光创业投资有

限公司
4,460,045 4.29 4,460,045 3.58

7
上海赛领紫麓创业投

资中心（有限合伙）
3,960,000 3.81 3,960,000 3.18

8 焦颖 2,672,655 2.57 2,672,655 2.15

9 杨则宜 2,672,655 2.57 2,672,655 2.15

10
北京康誉惠信息咨询

中心（有限合伙）
2,400,000 2.31 2,400,000 1.93

11 其余股东 24,302,195 23.36 24,302,195 19.52

12 本次发行股份 - - 20,490,000 16.46

 合计 104,010,000 100.00 124,500,000 100.00

（二） 本次发行前公司前十名股东情况

序号 股东姓名/名称
持股数量

（万股）
股权比例（%） 股份性质 限售情况

1
北京惠力康信息咨询

中心（有限合伙）
2,805.55 26.97%

境内非国有

法人
限售

2 张炜 1,234.52 11.87% 境外自然人 限售

3 银晖国际有限公司 1,147.13 11.03% 境外法人 限售

4 白厚增 702.65 6.76% 境内自然人 限售

5 陈庆玥 464.40 4.46% 境外自然人 非限售

6
北京晨光创业投资有

限公司
446.00 4.29% 国有法人 非限售

7
上海赛领紫麓创业投

资中心（有限合伙）
396.00 3.81%

境内非国有

法人
非限售

8 焦颖 267.27 2.57% 境内自然人 限售

9 杨则宜 267.27 2.57% 境内自然人 限售

10
北京康誉惠信息咨询

中心（有限合伙）
240.00 2.31%

境内非国有

法人
限售

11 现有其他股东 2,430.22 23.36% — 非限售

合计 10,401.00 100.00% — —

（三） 其他披露事项

1-1-44

无。

六、 股权激励等可能导致发行人股权结构变化的事项

2021 年 8 月 25 日，公司召开第五届董事会第六次会议，审议通过了《北京

康比特体育科技股份有限公司 2021 年员工持股计划（草案）》、《股票定向发

行说明书》等议案。2021 年 9 月 12 日，公司召开了 2021 年第一次临时股东大

会，审议通过了上述议案，同意发行人进行股票定向发行。发行人本次股票发行

股份数为 2,400,000 股，发行价格为每股 5.00 元，募集资金总额为 12,000,000 元，

发行对象为康誉惠，发行对象共计 1 名，符合《非上市公众公司监督管理办法》

第四十二条、《投资者适当性管理办法》第五条规定的投资者条件。2021 年 11

月 2 日，全国股转公司出具了《关于对北京康比特体育科技股份有限公司股票定

向发行无异议的函》（股转系统函(2021)3688 号），对公司本次定向发行无异议。

本次定向发行新增股份已于 2021 年 12 月 8 日起在全国中小企业股份转让系统挂

牌并公开转让。

康誉惠无实质经营活动，且其股东皆为自然人，为发行人员工，无特定基金

管理人，不属于股权投资基金，无需履行登记备案程序。

截至本招股说明书签署日，发行人控股股东、实际控制人不存在与其他股东

签署特殊投资约定等可能导致股权结构变化的事项。

七、 发行人的分公司、控股子公司、参股公司情况

截至报告期末，公司共拥有 8 家全资子公司，2 家控股子公司，4 家分公司，

无参股公司。

1、全资子公司

公司共拥有 8 家全资子公司，具体情况如下：

（1）固安康比特

公司名称 固安康比特体育科技有限公司

统一社会信用代码 911310223476273396

成立日期 2015年7月10日

注册资本 6,000.00万元

实收资本 6,000.00万元

1-1-45

注册地址及主要生产经

营地
河北省廊坊市固安工业园区南区兴民街12号

股权结构
股东名称 出资额（万元） 持股比例

康比特 6,000.00 100.00%

经营范围

技术开发；技术咨询；技术转让；技术推广；技术服务；软件